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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01415023A

2. Data e Regjistrimit 15/02/2010
3. Emri i Subjektit BIG WILSON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Willson, Pallati Sigal, Kati 1. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim  i   artikujve  te  ndryshem  te  te  gjitha  llojeve,  
me  pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem  industrial. 
Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. 
Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije.  Tregetim prodhimesh 
kozmetike  e  estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  
llojeve  brenda  dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi,  si dhe pjese kembimi per to. 
Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare  dhe  
hidraulike,  prodhime  qeramike, artizanati, paisje  zyrash  
etj.   Hapje  dhe shfrytezim  hotelesh,   motelesh,  
diskotekash,   bar-kafe,  lojra argetuese  per  femije,  qender 
sportive, qendra pushimi e kurative.  Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante,  te  gazit te  lengshem   per  ngrohje,  pajisje  
ngrohese gazi  si  dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik,  libra,  revista  etj

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Donalda Dervishi
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               Nga: 20/06/2022                Deri: 20/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria nuk do te kryej asnje veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre me qellim zbatimin me korrektesi te 
pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se 
Shqiperisë. Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
marrveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.Te ruaj te 
pandryshuara te gjitha dispozitat e parashikuara ne statut.

12. Ortakët MonikaÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 980.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.020.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bigmarket_sanpaolo@yahoo.com  
Telefon: 0694065542  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-349369-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E77914-CA26-4409-969B-09094C503390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883D45AC-831C-435E-AC13-7260C2C76AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3D14B5-2933-4C52-93B9-BE3EC7F5FEA3
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regjistrimit
14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573688-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628971-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558239-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696833-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.10.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Vullnet Sinaj dhe emerimin ne vend 
te tij te Z.Eldin Sinaj per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eldin Sinaj")                      Nga data "23/10/2014             
Ne daten "23/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D961DDFC-A27A-46EE-81AC-0D4EDA0ECB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11947CC8-3648-4EAF-BBC3-F21AFEFEB204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DB75D2-97A7-4E9C-8A1D-10D91B4223A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D96FDC-2DA5-4918-AA8C-3C8F6AAACC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE863E6-1C84-4C98-ABAF-5C83BC2A9F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D76A93-76DF-46EF-BA08-BDFAE1A34F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E0A406-3EFC-4830-96D8-C2DB31213773
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881650-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129837-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160508-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831255-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285695-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 115 date 
09.05.2017 ku eshte vendosur qe shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26408E5-8E80-49A4-87C0-4C699056A55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBFBD98-5586-43E0-9B5B-586C7A893EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBFBD98-5586-43E0-9B5B-586C7A893EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78EFF81-0C9E-43FD-836F-C3990B98CF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8638DC0C-E1B1-4E87-9872-C9ED5A1363EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A645B543-8211-45A0-9AE3-4D177C8E7ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69551EEA-2D6D-4863-8E25-665F79C7190E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69252D4B-D897-4260-8E66-14429ABB49AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16D4B56-161D-4C31-9FF6-8F938A921CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC490166-2B69-48F2-81FB-326A2D93EBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD96C85C-AC16-4FF5-877B-A0AD5F751F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C734D54D-2FFE-4C9A-93B1-4A57A5AF9B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFAC087-A6B9-4E73-8F40-BD2315E86759
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buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre me qellim 
zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 
Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo 
cdo lloj marreveshje qe ne nje menyre apo ne nje tjeter ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te 
ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eldin Sinaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fìtojnë pasuri të ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-383922-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2017, ku eshte vendosur, 
miratimi i kerkeses se ortakut Vullnet Sinaj per transferimin e kuotave te zoteruara prej tij 
ne shoqeri, te personi i besuar Elona Koshi (Budini), sipas marreveshjes. Depozitmi i Akt-
Marreveshjes Nr. 1594 Rep. Nr. 219/1 Kol. date 20.07.2017, ku eshte caktuar zj. Elona 
Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut Vullnet Sinaj ne perputhje me ligjin Nr. 
9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e 
funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se cilesise si "zoterues aktiv i 
kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te tyre dhe kalimit ne cilesine e 
"zoteruesit pasiv te kuotave".  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409553-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419CC135-BD8E-411E-ACC7-1EF648D879B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F152344-CFF4-4D08-A48F-7BFE3ED81825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F152344-CFF4-4D08-A48F-7BFE3ED81825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6ABC3A-C856-49D9-BB5D-C06DE67EE717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E31897F-E269-4424-8771-8164AC196262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C473E7-88B7-43E3-8D62-94C2DDC6A7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5FD43C-9478-4B25-855D-E2FC1A2BF113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5FD43C-9478-4B25-855D-E2FC1A2BF113
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420885-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.05.2017, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692011777")          u be            ("0694065542")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757295-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1 Kol., 
date 29.03.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi, me objekt: 
Caktimi i z. Eduart Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " SAN PAOLO" sh.p.k., në përputhje me 
ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj Elona Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj 
Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887677-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7ACCFE-3E61-4CBC-924F-5F4529E432D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82C0C16-EDDF-4787-A2CD-DC5FB395BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C46E2CE-4C08-4BCB-ABB1-0C4264E2B9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C46E2CE-4C08-4BCB-ABB1-0C4264E2B9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C77C73-46F4-4756-B9DD-34BF1BD19164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3541A6-B016-449B-A1A4-EA2A9FB65D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5D0D4E-716A-4980-BB8A-2A0EF95A3560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5D0D4E-716A-4980-BB8A-2A0EF95A3560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603CADC7-E815-4958-A2A2-875089EF81EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD906B57-D80A-44B8-AE64-87E2AB91AACC


7

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005969-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr. 3504 Rep., Nr.293/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe zj. Elona Koshi, me objekt: 
Caktimi i zj. Elona Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " SAN PAOLO" sh.p.k., në përputhje me 
ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigmarket_sanpaolo@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272959-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar San Paolo.xlsx
shenime shpjeguese san paolo.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres San Paolo.xlsx
Vendim San paolo 2018.pdf

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402948-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adminstratori. Largim Eldin Sinaj dhe emërim i Myrselime Selamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myrselime Selamaj")                      Nga data 
"23/10/2019             Ne daten "23/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Eldin Sinaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3210A8-7113-47CD-A91B-192E5C4B138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1D2689-C6E1-43FD-BABA-F636110CCE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0794FE6-8510-4B2C-B255-14A435A0AD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0794FE6-8510-4B2C-B255-14A435A0AD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB2FBF0-1A6C-4DBE-B7DC-5111AC6EC52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D15E0D-C1AC-49C5-83D8-596C26367F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ABC607-BFFF-43B9-BF94-3FF1A8E95D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA94C69-F744-498E-B06C-8E354A040F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49815D5F-2A7D-4BE9-B060-4DAF4B2A0DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B327F34-A40A-4D4C-97D1-323A0C853CB0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459092-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblesë së zakonshme të shoqërisë, datë 
27.01.2020, në të cilën është vendosur largimi nga detyra e Znj. Myrselime Selamaj dhe 
caktimi I Znj. Miltjana Mani në detyrën e Administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miltjana Mani")                      Nga data 
"27/01/2020             Ne daten "27/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Myrselime Selamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489098-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019. 18

Lista e Dokumenteve:
vendim s.paolo .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar S. PAOLO.xlsx
Pasqyra e performancës (s.paolo) sipas natyres.xlsx
Shenime s.paolo .pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590815-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.09.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Miltjana Mani dhe emërimi i Monika Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Monika Çela")                      Nga data "18/09/2020             
Ne daten "18/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Miltjana Mani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A5CAB8-9864-4699-B30E-680FB35A064C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A5CAB8-9864-4699-B30E-680FB35A064C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07188F3-5ACF-4AA4-9C28-835FD1AF60A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B0BB0C-7FCB-440D-AC5A-3523D5B14486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B0BB0C-7FCB-440D-AC5A-3523D5B14486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFC26DB-8B24-4661-99FC-871C18DA328E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973171D2-15CD-41FD-B3A9-B8415AAA77B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0248C6B-7314-425E-974E-E84B920659F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6358D1-ED06-4848-90A2-4FC6A2AC95B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76531F05-5929-4636-98CB-45E2C94C8202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D5680B-B9B1-4CD8-8660-174030EFA8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5034CEE6-85A6-4597-A3FD-47EC729232F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E4BD9F-2113-45BE-96AF-90612FFC6D67
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692496-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (s.paolo) sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar S. PAOLO 2020.xlsx 1.xlsx
Vendim San Paolo 2020.pdf
shenime San Paol 2020.pdf

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891442-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 26.03.2022 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice si:artikuj industriale,ushqimore,bujqesore e blegtorale,fruta 
perime,pije alkolike, konfeksione per femije e te rritur, automjete te çdo lloji, marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to, montim riparim pajisjesh elektro - shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno sanitare. etj.")          u be            ("Tregetim  i   
artikujve  te  ndryshem  te  te  gjitha  llojeve,  me  pakice  si: Tregetim artikuj te 
ndryshem  industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.  Tregetim 
prodhimesh kozmetike  e  estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  
dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi,  si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  qeramike, 
artizanati, paisje  zyrash  etj.   Hapje  dhe shfrytezim  hotelesh,   motelesh,  
diskotekash,   bar-kafe,  lojra argetuese  per  femije,  qender sportive, qendra 
pushimi e kurative.  Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante,  te  gazit te  lengshem   per  ngrohje,  pajisje  ngrohese gazi  si  
dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e 
artikujve te ndryshem kancelarik,  libra,  revista  etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906130-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E4BD9F-2113-45BE-96AF-90612FFC6D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF13E70-9EB6-46BB-8456-A1DAC03331B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20C44BA-5262-4286-A510-34D0096D5B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6144A7B1-24F3-416B-807F-52008D2CE675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65EC755-A398-4E06-B926-F78D9E3EC63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC78F1E-A10D-4777-9194-AD30D2576598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09DD97C-5B15-4CE4-A7BD-521B6445C4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B393080C-1162-4600-9BF0-97F9C2335E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B393080C-1162-4600-9BF0-97F9C2335E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCACC4D3-D9EF-4122-82FD-DFC3DBBDE596
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar S. PAOLO 2021.xlsx
VENDIM SAN PAOLO.pdf
Shenime San Paolo 2021.pdf
Pasqyra e performancës (s.paolo) sipas natyres 2021.xlsx

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940473-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Monika Çela dhe emerim i Donalda Dervishi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donalda Dervishi")                      Nga data 
"20/06/2022             Ne daten "20/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Monika Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096943-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.03.2023 për ndryshim emri të 
subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("SAN PAOLO")          u be            ("BIG WILSON")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donalda Dervishi")                    
, Competence ishte                      ("Shoqeria nuk do te kryej asnje veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre me 
qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se 
Shqiperisë. Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te 
nenshkruar kontrata apo cdo lloj marrveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.Te ruaj te pandryshuara te gjitha dispozitat e parashikuara ne 
statut.")            u be              ("Shoqeria nuk do te kryej asnje veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre me 
qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se 
Shqiperisë. Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te 
nenshkruar kontrata apo cdo lloj marrveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.Te ruaj te pandryshuara te gjitha dispozitat e parashikuara ne 
statut.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B355C4E-FA84-486A-80AD-96CA5BAF7855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CF7D5A-86C1-46CF-B76B-846D2A0D4C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8FABB6-E467-4F25-AB2D-EF49119F3221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D236D6A-F619-4A51-A6CF-327DA5F9F6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ED4CA3-C6E2-40F5-ABC0-04738AC3A546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDA267B-D3CA-4D80-8CED-781A440EF12C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105618-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i kodeve NVE.

Lista e Dokumenteve:

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106045-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PDF.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
vendim asambleje wilson 2022.pdf
PASQ POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114978-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "980.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("1.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282952-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAPOZICFINANCIARWILSON.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A238B2F-94D3-410E-8133-6521927D8B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D141E2A9-8B29-4703-8BE1-02CA7719D11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06B6503-253A-4CE2-9B2B-7ED5C505B912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C811FED2-1562-4D59-9B6F-0277405877B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD25736-18D0-4252-BB83-89F0634DA08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF23515-8932-4F1E-8999-9DA632EF53FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E609F58C-A69C-482C-A602-EBE21103F547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E5F053-B66F-4659-B7F3-422BAE2D96F0
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VendimAsamblejeBigWilson.pdf
ShenimeBigWilson.pdf
PASQYRAPERFORMANCESWILSON.xlsx

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6242C31E-3A74-436B-B030-1CA282597D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80529C9C-C5A5-45FF-9232-869C702A91E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E69914-3018-481D-8583-D636531E9FAE

